
 

ごあいさつ 

 

   「今日好きになりました。興譲館編」のスローガンのもと、クラスで団結して取り

組んだステージ、そしてクラスの枠を飛び越えて生徒が全員で取り組んだ一日限

りの企画、アトラクション、そして来校いただいた皆様の胃袋を満足させる興譲館

グルメまで。来てくれた皆さんが笑顔になって帰れるような仕掛けをたっぷり準

備しています。今日は興譲館をもっと好きになる日です。 

有信会会長 大上 成陽 

 

 
 

  平素より本校教育活動にご理解ご協力を賜り、この場をお借りしてお礼申し上げ

ます。応援いただいております皆様のおかげで興譲館は今年開校１７２年目を迎え

ました。多くのお力添えあってのことと深く感謝しております。 

今年の興譲祭は「今日好きになりました。興譲館編」のテーマのもと全校生徒が

一致団結して作り上げたものです。お越しくださり、誠にありがとうございます。 

個性豊かな催しをぜひお楽しみください。 

学校長 江藤 茂博 


